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        Futapest - Diósjenő Crossfutás 
                    2008. augusztus 23.  
 
                     Végeredmény  6 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      944       18:34         
    2.     Pápai Benedek                     1998      940       20:37         
    3.     Markó Gergely                     1994      143       21:32         
    4.     RAJSZKI PÉTER                     1995      946       21:39         
    5.     Rákóczi György                    1994      137       23:40         
    6.     Szabó Ádám                        1995      140       23:44         
    7.     Kövi Kristóf                     1994      139       24:15         
    8.     Árokszállási Zoltán               1994      136       24:25         
    9.     Schmidt Balázs                    1994      138       25:22         
   10.     Villám András                     1995      133       25:25         
   11.     Szemes Botond                     1994      260       25:34         
   12.     Lovasi Balázs                     1997      942       26:53         
   13.     Bozó-Bódi Gábor                   1996      142       27:32         
   14.     Fehér Márk                        1994      135       29:54         
   15.     Horváth János                     1994      146       29:55         
   16.     RAJSZKI LILI                      1998      945       30:05        
   17.     Kozák Dániel                      1994      131       30:08         
   18.     Horváth Norbert                   1994      132       30:17         
   19.     Fehér Kende                       1996      134       30:20         
   20.     Oláh Szabolcs                     1994      145       30:25         
   21.     Mikó Zsombor                      1996      122       32:08         
   22.     Cseh Norbert                      1995      144       32:50         
   23.     Somogyi Olivia                    1996      943       33:27         
   24.     Lovasi Eszter                     1995      941       33:28         
   25.     Mészáros Lajos                    1994      141       35:10         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Gergely                     1993      907       18:11         
    2.     Hegedüs Gergö                     1993      901       18:46         
    3.     Lantos Zoltán                     1953      902       21:46         
    4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      927       22:17         
    5.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      931       24:05         
    6.     RAJSZKI LÁSZLÓ                   1965      929       24:07         
    7.     Újhelyi Zsófia                    1978      900       25:16         
    8.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      928       25:35         
    9.     Kulcsár Éva                       1965      904       26:34         
   10.     Bikki Róbert                      1966      905       26:35         
   11.     SOMLAI GYÖRGY                     1957      925       26:58         
   12.     Klotz Márta                       1964      906       27:40         
   13.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      926       33:04         
   14.     Óvári Anna                        1984      903       38:27   
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              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
            DiósJenő,  2008. augusztus 23.  
 
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       944      18:34    1        
   2.     Pápai Benedek                  1998       940      20:37    2        
   3.     Markó Gergely                  1994       143      21:32    3        
   4.     RAJSZKI PÉTER                  1995       946      21:39    4        
   5.     Rákóczi György                 1994       137      23:40    5        
   6.     Szabó Ádám                     1995       140      23:44    6        
   7.     Kövi Kristóf                   1994       139      24:15    7        
   8.     Árokszállási Zoltán           1994       136      24:25    8        
   9.     Schmidt Balázs                 1994       138      25:22    9        
  10.     Villám András                  1995       133      25:25   10        
  11.     Szemes Botond                  1994      260      25:34   11        
  12.     Lovasi Balázs                  1997       942      26:53   12        
  13.     Bozó-Bódi Gábor                1996       142      27:32   13        
  14.     Fehér Márk                     1994       135      29:54   14        
  15.     Horváth János                  1994       146      29:55   15        
  16.     Kozák Dániel                   1994       131      30:08   16        
  17.     Horváth Norbert                1994       132      30:17   17       
  18.     Fehér Kende                    1996       134      30:20   18        
  19.     Oláh Szabolcs                  1994       145      30:25   19        
  20.     Mikó Zsombor                   1996       122      32:08   20        
  21.     Cseh Norbert                   1995       144      32:50   21        
  22.     Mészáros Lajos                 1994       141      35:10   22        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Gergely                  1993       907      18:11    1        
   2.     Hegedüs Gergö                  1993       901      18:46    2        
   3.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       931      24:05    3        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lantos Zoltán                  1953       902      21:46    1        
   2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       927      22:17    2        
   3.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       929      24:07    3        
   4.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966       928      25:35    4        
   5.     Bikki Róbert                   1966       905      26:35    5        
   6.     SOMLAI GYÖRGY                  1957       925      26:58    6        
   7.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       926      33:04    7        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       945      30:05    1        
   2.     Somogyi Olivia                 1996       943      33:27    2        
   3.     Lovasi Eszter                  1995       941      33:28    3        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Újhelyi Zsófia                 1978       900      25:16    1        
   2.     Óvári Anna                     1984       903      38:27    2        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kulcsár Éva                    1965       904      26:34    1        
   2.     Klotz Márta                    1964       906      27:40    2        
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              Futapest - Diósjenő Crossfutás 
                    2008. augusztus 23.  
 
                    Végeredmény  18 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977      960     1:05:10         
    2.     Hajduska Balázs                   1975      977     1:06:44         
    3.     Pártos Péter                      1966      981     1:07:16         
    4.     Bellus Áron                       1978      979     1:11:09         
    5.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      953     1:12:17         
    6.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      951     1:21:07         
    7.     Zenyik Róbert                     1973      980     1:22:17         
    8.     Glasza Gergely                    1977      982     1:24:06         
    9.     Kuris Oszkár                      1963      983     1:25:26         
   10.     KARDOS TIBOR                     1964      954     1:32:32         
   11.     Toma Beáta                        1964      978     1:34:09         
   12.     KEMÉNY JUDIT                      1963      957     1:35:11         
   13.     TUGYI MÁRTA                       1962     958     1:39:49         
   14.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960      959     1:39:51         
   15.     Óvári Attila                      1957      975     1:41:48         
   16.     Póka Róbert                       1974      976     1:42:45         
   17.     VLASICS JÁNOS                     1943      952     1:50:15         
   18.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      955     1:54:53         
   19.     MAJGUT ANNA                       1947      956     2:01:39        
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              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
            DiósJenő,  2008. augusztus 23.  
 
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bellus Áron                    1978       979    1:11:09    1        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       960    1:05:10    1       
   2.     Hajduska Balázs                1975       977    1:06:44    2        
   3.     Zenyik Róbert                  1973       980    1:22:17    3        
   4.     Glasza Gergely                 1977       982    1:24:06    4        
   5.     Póka Róbert                    1974       976    1:42:45    5        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pártos Péter                   1966       981    1:07:16    1        
   2.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       953    1:12:17    2        
   3.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       951    1:21:07    3        
   4.     Kuris Oszkár                   1963       983    1:25:26    4        
   5.     KARDOS TIBOR                   1964       954    1:32:32    5        
   6.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960       959    1:39:51    6        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Óvári Attila                   1957       975    1:41:48    1        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VLASICS JÁNOS                  1943       952    1:50:15    1        
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Toma Beáta                     1964       978    1:34:09    1        
   2.     KEMÉNY JUDIT                   1963       957    1:35:11    2        
   3.     TUGYI MÁRTA                    1962       958    1:39:49    3        
   4.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       955    1:54:53    4        
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MAJGUT ANNA                    1947       956    2:01:39    1        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         39             19      
 
          Férfi indulók száma:                   32             14       
 
          Nöi indulók száma:                      7              5      
 
          Indulók száma (klubtag):                8             10     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          7              6     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            1              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
 


